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Championnat de Suisse 2021 (4)
OK Senior

Race 1

Classement

www.savoiechrono.comwww.savoiechrono.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.1.06Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.1.06

22/08/2021 - 22/08/2021  /  Levier 26/08/2021 - 17:37  /  Page 1/1

Clt N° Pilote Nat Chassis / Moteur / Pneus Tours Ecart M.Tour Pénalité Points

1 521 NÄSCHER Patrick SUI Mach 1 / Parilla / Le Cont 14 45.072 0

2 506 CESARETTI Leonardo SUI Tony Kart / Parilla / Le Cont 14 +0.405 45.018 2

3 518 MATHUR Lyon SUI Praga / Parilla / Le Cont 14 +1.984 44.864 3

4 544 MUTH Lukas SUI Kosmic / Vortex / Le Cont 14 +4.687 45.239 4

5 568 LAGROTTERIA Antonio SUI Tony Kart / Parilla / Le Cont 14 +5.555 45.245 5

6 526 AFFOLTER Robin FRA OTK / Vortex / Le Cont 14 +15.614 45.586 6

7 515 KOCH Jan SUI KR / Iame / Le Cont 14 +18.098 45.724 7

8 565 FAGONE Alessio SUI Tony Kart / Sonstiger / Le Cont 14 +19.697 45.388 +5.000 8

9 575 GERVASONI Mirco SUI BirelArt / Iame / Le Cont 14 +31.528 45.804 9

10 505 SCHWAB Jérôme SUI MS Kart / Parilla / Le Cont 11 +3 Tours 45.633 10

Non Classés - Limite = 9 Tours

514 NEUHAUS Lynn SUI Swiss Hutless / Vortex / Le Cont 2 +12 Tours 50.571 11

547 PANÈS Florent SUI BirelArt / Parilla / Le Cont 1 +13 Tours 51.470 12

516 SÄTTELI Samuel SUI KR / Parilla / Le Cont +14 Tours 13

 Meilleur tour : 518  MATHUR Lyon - 44.864 -  Km/h

Pas un tour

516 SÄTTELI Samuel SUI KR / Parilla / Le Cont 13

N°565   5s de pénalité : Mauvaise fixation du spoiler (Art. 2.3.3 des prescriptions générales CIK/FIA)

Chronométreur Heure d'affichage Directeur de Course
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22/08/2021 - 22/08/2021  /  Levier Heure d'affichage : 

Seq N° Heure Tour Temps

  505  SCHWAB Jérôme  

10 505

15 START

24 505 2.623

39 505 56.071 1 53.448

49 505 1:42.779 2 46.708

60 505 2:28.925 3 46.146

70 505 3:14.871 4 45.946

80 505 4:00.957 5 46.086

90 505 4:46.925 6 45.968

100 505 5:32.590 7 45.665

110 505 6:18.270 8 45.680

120 505 7:03.903 9 45.633

130 505 7:50.190 10 46.287

140 505 8:36.169 11 45.979

160 10:37.386 FINISH

  506  CESARETTI Leonardo  

3 506

15 START

16 506 2.041

30 506 50.026 1 47.985

42 506 1:35.965 2 45.939

53 506 2:21.341 3 45.376

63 506 3:06.433 4 45.092

73 506 3:51.638 5 45.205

83 506 4:36.656 6 45.018

93 506 5:21.751 7 45.095

103 506 6:06.919 8 45.168

113 506 6:51.995 9 45.076

123 506 7:37.067 10 45.072

133 506 8:22.157 11 45.090

143 506 9:07.233 12 45.076

152 506 9:52.763 13 45.530

160 10:37.386 FINISH

162 506 10:37.791 14 45.028

Seq N° Heure Tour Temps

  514  NEUHAUS Lynn  

14 514

15 START

28 514 3.011

35 514 53.582 1 50.571

50 514 1:49.531 2 55.949

160 10:37.386 FINISH

  515  KOCH Jan  

12 515

15 START

26 515 2.781

34 515 53.500 1 50.719

46 515 1:40.361 2 46.861

57 515 2:27.088 3 46.727

67 515 3:13.300 4 46.212

77 515 3:59.455 5 46.155

87 515 4:45.495 6 46.040

97 515 5:31.315 7 45.820

107 515 6:17.039 8 45.724

118 515 7:03.571 9 46.532

128 515 7:49.674 10 46.103

139 515 8:36.108 11 46.434

149 515 9:22.226 12 46.118

158 515 10:09.075 13 46.849

160 10:37.386 FINISH

168 515 10:55.484 14 46.409

  516  SÄTTELI Samuel  

9 516

15 START

22 516 2.429

160 10:37.386 FINISH

  518  MATHUR Lyon  

5 518

Seq N° Heure Tour Temps

15 START

18 518 2.201

31 518 50.081 1 47.880

43 518 1:36.085 2 46.004

54 518 2:21.598 3 45.513

64 518 3:06.917 4 45.319

74 518 3:52.206 5 45.289

84 518 4:37.478 6 45.272

94 518 5:22.576 7 45.098

104 518 6:07.440 8 44.864

114 518 6:52.457 9 45.017

124 518 7:37.464 10 45.007

134 518 8:22.394 11 44.930

144 518 9:07.445 12 45.051

153 518 9:53.462 13 46.017

160 10:37.386 FINISH

163 518 10:39.370 14 45.908

  521  NÄSCHER Patrick  

2 521

15 START

17 521 2.045

29 521 49.292 1 47.247

41 521 1:35.092 2 45.800

52 521 2:20.675 3 45.583

62 521 3:05.983 4 45.308

72 521 3:51.148 5 45.165

82 521 4:36.319 6 45.171

92 521 5:21.587 7 45.268

102 521 6:06.700 8 45.113

112 521 6:51.791 9 45.091

122 521 7:36.863 10 45.072

132 521 8:21.970 11 45.107

142 521 9:07.124 12 45.154

151 521 9:52.234 13 45.110

160 10:37.386 FINISH

161 521 10:37.386 14 45.152

Seq N° Heure Tour Temps

  526  AFFOLTER Robin  

11 526

15 START

25 526 2.690

37 526 54.668 1 51.978

47 526 1:41.935 2 47.267

58 526 2:28.120 3 46.185

68 526 3:14.234 4 46.114

78 526 4:00.370 5 46.136

88 526 4:46.238 6 45.868

98 526 5:31.890 7 45.652

108 526 6:17.476 8 45.586

117 526 7:03.121 9 45.645

127 526 7:49.070 10 45.949

137 526 8:34.813 11 45.743

147 526 9:21.073 12 46.260

157 526 10:07.133 13 46.060

160 10:37.386 FINISH

167 526 10:53.000 14 45.867

  544  MUTH Lukas  

4 544

15 START

19 544 2.197

33 544 51.234 1 49.037

45 544 1:36.774 2 45.540

56 544 2:22.377 3 45.603

65 544 3:08.041 4 45.664

75 544 3:53.351 5 45.310

85 544 4:38.851 6 45.500

95 544 5:24.441 7 45.590

105 544 6:09.680 8 45.239

115 544 6:54.944 9 45.264

125 544 7:40.308 10 45.364

135 544 8:25.975 11 45.667

145 544 9:11.283 12 45.308

154 544 9:56.594 13 45.311

160 10:37.386 FINISH

164 544 10:42.073 14 45.479
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22/08/2021 - 22/08/2021  /  Levier Heure d'affichage : 

Seq N° Heure Tour Temps

  547  PANÈS Florent  

6 547

15 START

20 547 2.289

36 547 53.759 1 51.470

160 10:37.386 FINISH

  565  FAGONE Alessio  

7 565

15 START

23 565 2.468

38 565 55.407 1 52.939

48 565 1:42.646 2 47.239

59 565 2:28.580 3 45.934

69 565 3:14.335 4 45.755

79 565 4:00.555 5 46.220

89 565 4:46.543 6 45.988

99 565 5:32.128 7 45.585

109 565 6:17.624 8 45.496

119 565 7:03.648 9 46.024

129 565 7:50.101 10 46.453

138 565 8:35.718 11 45.617

148 565 9:21.106 12 45.388

156 565 10:06.626 13 45.520

160 10:37.386 FINISH

166 565 10:52.083 14 45.457

  568  LAGROTTERIA Antonio  

8 568

15 START

21 568 2.297

32 568 50.496 1 48.199

44 568 1:36.381 2 45.885

55 568 2:22.024 3 45.643

66 568 3:08.245 4 46.221

76 568 3:54.106 5 45.861

86 568 4:39.591 6 45.485

96 568 5:24.984 7 45.393

106 568 6:10.617 8 45.633

116 568 6:55.862 9 45.245

126 568 7:41.218 10 45.356

136 568 8:26.587 11 45.369

146 568 9:12.107 12 45.520

155 568 9:57.519 13 45.412

160 10:37.386 FINISH

165 568 10:42.941 14 45.422

Seq N° Heure Tour Temps

  575  GERVASONI Mirco  

13 575

15 START

27 575 2.858

40 575 1:09.705 1 1:06.847

51 575 1:56.171 2 46.466

61 575 2:42.448 3 46.277

71 575 3:28.657 4 46.209

81 575 4:14.647 5 45.990

91 575 5:00.489 6 45.842

101 575 5:46.293 7 45.804

111 575 6:32.174 8 45.881

121 575 7:18.171 9 45.997

131 575 8:04.200 10 46.029

141 575 8:50.667 11 46.467

150 575 9:36.627 12 45.960

159 575 10:22.814 13 46.187

160 10:37.386 FINISH

169 575 11:08.914 14 46.100
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22/08/2021 - 22/08/2021  /  Levier Heure d'affichage : 

Grille 521 506 518 544 547 568 565 516 505 526 515 575 514

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13.

Départ 506 521 544 518 547 568 516 565 505 526 515 575 514

Tour 1 521 506 518 568 544 515 514 547 526 565 505 575

Tour 2 521 506 518 568 544 515 526 565 505 514 575

Tour 3 521 506 518 568 544 515 526 565 505 575

Tour 4 521 506 518 544 568 515 526 565 505 575

Tour 5 521 506 518 544 568 515 526 565 505 575

Tour 6 521 506 518 544 568 515 526 565 505 575

Tour 7 521 506 518 544 568 515 526 565 505 575

Tour 8 521 506 518 544 568 515 526 565 505 575

Tour 9 521 506 518 544 568 526 515 565 505 575

Tour 10 521 506 518 544 568 526 515 565 505 575

Tour 11 521 506 518 544 568 526 565 515 505 575

Tour 12 521 506 518 544 568 526 565 515 575

Tour 13 521 506 518 544 568 565 526 515 575

Tour 14 521 506 518 544 568 565 526 515 575


